TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
GABINETE DO CONSELHEIRO EDUARDO BITTENCOURT CARVALHO

EXPEDIENTE: TC-032179/026/10

INTERESSADO: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO, POR
INTERMÉDIO DO PROCURADOR DE JUSTIÇA COORDENADOR DA
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, DR. ANTONIO CELSO PARES VITA

ASSUNTO: REITERA SOLICITAÇÃO DE CÓPIA DE PEÇAS DO PROCESSO TC-
000412/026/09, REFERENTE ÀS CONTAS DO EXERCÍCIO DE 2009, DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DO JORDÃO

   Informe-se, por ofício, ao Exmo. Dr. Antonio Celso Pares
Vita, Procurador de Justiça Coordenador, que o assunto de seu interesse,
objeto dos autos do processo em epígrafe, encontra-se, ainda, em análise
pelos órgãos técnicos deste Tribunal.

   Informe-se, igualmente, que tão logo a matéria seja
apreciada, Sua Excelência será comunicada.

   Após, determino que o presente expediente passe a
acompanhar os autos em apreço, até o seu deslinde.

   Publique-se.

            G.C., em 17 de setembro de 2010

           MARCOS RENATO BÖTTCHER
        Substituto de Conselheiro

ERO/Toco